第７号様式（第１２条関係）

令和○年○月○○日

尾張旭市長 殿

    事業所所在地 尾張旭市○○町○○番地

    法人名・屋号 株式会社尾張旭商事

    代表者名 代表取締役 旭 太郎

    担当者名 旭 花子

    連絡先 ０９０－○○○○－○○○○

省エネ設備投資促進補助事業実績報告書

令和○年○月○○日付け○産第○○○○号 で交付決定を受けた尾張旭市省

エネ設備投資促進補助金について、事業が完了したので、次のとおり報告します。

事業内容及び

実施状況

□交付申請書に記載のとおり

□下記のとおり

補助事業の

完了日
令和○年○月○○日

補助対象経費 ４５５，０００円

補助金額

２２７，０００円

添付書類

□領収書等の補助対象経費の金額の根拠となる書類

□導入又は更新した設備の名称及びトップランナー基準等

への適合状況又は消費エネルギー等が確認できる書類

□設備を導入又は更新後の事業所の図面及び写真

□その他参考となる資料

記載例

交付申請後にお手元に届

く、交付決定通知書の右上

に記載されている日付と番

号を記入してください。

申請書に記載したとおりに設備を更新し

た場合は、上の□にチェックしてください。

申請書に記載した設備が入手できなかっ

たため同等品で代用した等の軽微な変更

がある場合は、下の□にチェックして変更

内容を記載してください。

計算例：４５５,000円×５０％

＝２２７,500円≒２２7,000円

必要な添付書類が揃っているか確認の上で、チェックをつけてください。

上から2番目の書類については、交付申請書に記載したとおりに事業を

行った場合は添付不要です。

実際に

かかった

金額を

税抜で

記入

交付申請額は

補助対象経費の５０％

（千円未満切捨て）です。